
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
 令和4年11月28日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊倶知安駐屯地

              第３２５会計隊倶知安派遣隊長  寺内　宏

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

2LX01CC00230 2GG41D00053

BG6.60

倶知安

令和4年12月30日（金）～令和5年3月31日（金）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊　契約班に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和4年12月12日（月）9時10分　倶知安駐屯地　幹部食堂

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

 　 ア　予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

 　 イ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　  ウ　前号により現に指名停止を受けているものと資本関係または人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買

　　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　　エ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合は、この限りでない。

　  オ　令和４・５・６年度資格審査結果通知（全省庁統一資格）において「物品の販売」の「Ｄ以上」の格付けを有する者

　　　で「北海道地域」の競争参加資格を有する者（資格審査結果通知書（写し）を入札時までに提出（FAX可））　

 (2)　見本品提出時期等

　　ア　提出日時：令和４年１２月６日（火）１１００必着

　　イ　提出場所：陸上自衛隊倶知安駐屯地糧食班事務室

　　ウ　要見本提出品は、別添「入札書」の見本欄に「〇印」が付記されている物とする。

　　エ　見本品の提出においては、必ず「品名」と「見本提出業者名」を明記すること。

 (3)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金：免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　契約締結に応じないものとみなし、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。

    イ　契約保証金：免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金とし

　　　て徴収する。

 (4)　入札の無効

　　ア　第２項及び本項第１号で示した競争参加に必要な資格がない者の入札

37公告

１　入札事項

公 告

発芽玄米　ほか276件

A-a16 1袋2㎏　ビニール袋入り



 　 イ　別紙「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当する者による入札

　　ウ　入札に関する条項に違反した入札

 　 エ　入札書に記名がない場合又は品名、数量金額等が不明の場合若しくは入札書に記載した金額が訂正されている入札

 　 オ　電報・電話及びＦＡＸによる入札

 　 カ　入札開始時刻に遅れた者による入札

　　キ　見本提出を要する品目について、「未提出」又は見本判定において「不合格」と判定された品目についての入札

 　 ク　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」を拒否した者の入札

 　 ケ　誓約した「暴力団排除に関する事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

 (5)　契約書の作成

　　　落札者は、落札決定後遅滞なく契約書を作成する。

 (6)　落札決定方式

　　ア　「単価（消費税別）」により決定する。

　　　　各品目ごとの「単価」が、当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札者となるべ

　　　き最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

　　イ　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％（軽減税率適用対象外品目は１０パーセント）に

　　　相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）を

　　　もって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金

　　　額の１０８分の１００（軽減税率適用外品目については１１０分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

 (7)　その他

 　 ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

    イ　入札に参加する者は、資格審査結果通知書の写しを入札時までに提出すること。（ＦＡＸ可）

 　 ウ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　　エ　郵便による入札を認める。この際、封筒に「糧食品入札書在中」と明記し、資格審査結果通知書の写しを同封（事前

　　　に、提出している場合は不要）し、入札日時までに倶知安駐屯地第３２５会計隊倶知安派遣隊へ必着とする。この際、

　　　電話にて担当者に到着の確認を行うこと。

　　オ　再度入札は官側が指定した時期に実施する。

　　カ　本入札は、コロナウイルス感染防止のため、郵便入札を推進する。そのため当日参加を希望する場合は、令和４年

　　　１２月１２日(月)８時１５分までに倶知安駐屯地第３２５会計隊倶知安派遣隊へ連絡するものとする。

　　キ　入札に関する事項の問い合わせ先　　　　　　　　　　　　

　　　　陸上自衛隊俱知安駐屯地　第３２５会計隊倶知安派遣隊　契約班（担当：新谷）

　　　　電話：０１３６－２２－１１９５（内線：４６４）

 (8)　公告掲示場所及び期間

 　 ア　掲示場所

　　  　俱知安駐屯地

　　イ　北部方面隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html

　　ウ　掲示期間

　　　  令和４年１１月２８日（月）～令和４年１２月１２日（月）
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契約方式：単価

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

2.00

2.00 2.00

13.00 7.00

18.00

1.00

5.00

7.50 6.50

6.50

7.50 4.50

2.00

2.50 4.70

29.20 5.50 12.60 5.50

3.00 13.00

18.00 9.00 23.00 10.00 38.00

2.00

2.00 2.00

3.00

7.00 9.00

1.00

1.00

11.00

3.00

2.00

6.00 5.00

5.00

予算科目：一般糧食費
納 入 地：倶知安
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：競争

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

袋

見
本

A-a17

A-a16 1袋2㎏　ビニール袋入り

袋

kg
4.00

5
32003b 黒こんにゃく 14.00

B-a10

A-aｷｮｳﾂｳ ハウス食品製品同等品

3
61064a

マカロニサラダ
（1kg）

38.00

1袋1kg入り

32003c つきこんにゃく 18.50

B-a11

32003a こんにゃく 6.00

9
32012 冷凍さといも 114.00

B-a6

8
32005 白滝 60.00

B-a13

15
34028b

国産大豆（ｸﾗｯｼｭﾀｲ
ﾌﾟ）

5.00

14
34028a 大豆水煮 13.00

D-4

kg

kg

国産大豆使用

kg

D-5

C-3

B-ｷｮｳﾂｳ

個

kg

kg

kg

kg

2.00

13
34006a つぶあん 14.00

D-3

12
34004a こしあん

D-2 ペースト状

11
33022 はちみつ 19.00

10
32040 でん粉春雨 6.00

B-ｷｮｳﾂｳ 1kg袋入り　じゃがいもを原料

kg

kg

2
61166b 十五穀米

1
61157a 発芽玄米 2.00

kg

kg

7
32003d つき黒こんにゃく 2.00

ひじき粉入り

4
B-a9

6
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

5.00 105.00 92.00

45.00 14.00 104.00

4.00 11.10

7.80 4.00 7.40 8.60

2.00

4.00

5.50 4.10 2.60 4.10

100.00 100.00 50.00

100.00 50.00 100.00 120.00

2.00 9.00

175.00 100.00 100.00

100.00 125.00 50.00 100.00 100.00 150.00 200.00 145.00

1.00 3.00 3.00

6.00 2.00 3.00 13.00

28.00

28.00 28.00 40.00

1.00 2.00 8.00

11.00 12.00 10.00 12.00

5.00

7.00

13.00

5.00

4.00 1.00

4.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

kg

見
本

D-14

D-8
個

kg
42.90

20
34046a カップ納豆 620.00

D-21 1個30g程度　たれ・辛子付き　俱知安産大豆を使用

D-13

約5mm幅 500g単位で納品可能なこと

18
34040a 油揚 6.00

34047 ひきわり納豆 11.00

D-22 北海道産大豆を使用

34040b 千切油揚 16.30

24
64054a

1L豆乳飲料（フレー
バー付き）

124.00

D-27 コーヒー・バナナ混合納品

23
34053a 1L豆乳飲料 31.00

D-27 調整豆乳

30
36138 たくあん漬 4.00

29
36104 千切紅生姜 5.00

F-39 500g納品可能なこと

kg

個

kg

F-48

F-64

D-23

缶

kg

本

kg

kg

13.00

28
67151a 1L野菜ジュース 5.00

F-107 野菜生活3種混納

27
66216a

冷凍ミックスベジタ
ブル

F-106

26
36184a ダイストマト水煮缶 12.00

25
36011a 冷凍いんげん 56.00

F-5

個

本

17
34039 厚揚

16
34032 木綿豆腐 365.00

kg

個

22
34047a カップひきわり納豆 1,345.00

タレ・辛子付き　ふた付カップ入り　北海道産大豆を使用

19
D-15

21
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

5.00

5.00 6.50

1.00 7.00 9.00

4.00

2.00

4.00

6.00

7.70

23.00

3.00

3.00 3.00

0.40 1.30 1.00

1.00 2.00

1.00 3.00

3.00 1.00 4.00

4.00 8.00 4.00

8.00 6.00 4.00

6.00 10.00

1.00 5.00

4.00 2.00 6.00 5.00 6.00

5.00 12.00

1.00

4.00 2.00

4.00 2.00

4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.00

12.00 6.00

12.00 6.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

缶

見
本

F-59

F-49
kg

kg
21.00

35
36291 もやし 30.70

F-92

F-57 中国産を除く

500g単位で納品可能なこと

33
36180 ホールコーン缶 2.00

36306 らっきょう甘酢漬 9.00

F-96 花らっきょう

36236 白菜キムチ 10.00

39
37043b

オレンジジュース
(1L)

34.00

G-52 果汁100%　1L紙パック

38
66017a 冷凍むきえだまめ 12.00

F-8

45
37150c

アップルジュース
(1L)

36.00

44
37138 白桃缶 23.00

G-42

本

本

果汁100%　１L紙パック

本

G-52

G-18

Q-ｷｮｳﾂｳ

缶

本

缶

缶

kg

17.00

43
37122 種なしぶどう缶 7.00

G-ｷｮｳﾂｳ
1缶内容量3000g　固形量1800g　種を抜いたぶどうの皮をとった全形のシ
ロップ漬

42
37099 

濃縮還元ﾊﾟｲﾝｼﾞｭｰｽ
100％

G-52 1本1L　紙パック

41
37067 グレープフルーツ缶 29.00

40
37064 

濃縮還元ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ
ｼﾞｭｰｽ100％

16.00

G-52 1本1L　紙パック

kg

kg

32
36178 冷凍ホールコーン

31
36143 福神漬 16.50

kg

kg

37
47069 おろし生姜 5.70

冷蔵品　生しょうが使用

34
F-79

36
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

1.00 3.00

1.00 1.00 4.00 6.00 2.00

3.00

7.00

9.00

1.00 4.00

0.50

0.50

6.00 3.00

0.10

0.50

1.00 1.00 1.00

1.00

45.00

1.00

2.00

4.00 8.00

1.00 2.00 2.00

3.00

1.00 1.00

2.00 2.00

5.50 7.50

2.00 10.00

5.50

5.50 4.00 4.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

袋

見
本

O-ｷｮｳﾂｳ

Q-85
本

袋
10.00

50
38013 干しいたけ 1.00

H-6 500g単位で納品可能なこと

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋1kgアルミパウチ　イチゴ味

1袋500g いちご果肉入り

48
67014c

フルーチェ(ミック
スベリー）

9.00

1袋1kgアルミパウチ　ミックスベリー味

68003b ガッツなめ茸 9.00

ｿｳｺﾞｳ-3 1個 450ｇ瓶　えのきを醤油、唐辛子、トウバンジャンで味付けしたもの

67014d
フルーツドレス(い
ちご)

5.00

54
39033 のり佃煮 45.00

ｿｳｺﾞｳ-6 1本10ｇ　スティックタイプ

53
39004c 切のり 4.00

I-2

60
40386a さつま揚 19.00

59
40381a 焼竹輪（30ｇ） 25.00

J-f9 1本30g程度

kg

本

箱

J-f15

I-18

I-1

袋

袋

kg

kg

個

8.00

58
40358 いか塩辛 6.00

J-d7

57
40091b 糸かつお（100g）

J-a11 1袋100g入り

56
69044b 乾燥海藻ミックス 12.00

1袋100g

55
39049 粉寒天 3.00

I-ｷｮｳﾂｳ 1箱20本入り 1本4g

袋

袋

47
67014b フルーチェ(イチゴ)

46
37156 レモン果汁 18.00

袋

kg

52
39002 青のり 0.60

1袋100g

49
O-ｷｮｳﾂｳ

51
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

2.00

2.00

5.50

6.00 4.00

1.00 1.00

1.00 1.00 1.00

14.00

11.00 3.00 4.00

5.00 1.00 3.00 4.00 3.00 3.00 4.00 4.00 1.00 4.00

1.00

137.00

396.00

62.00 48.00 86.00

24.00 24.00 24.00 24.00 86.00 24.00 24.00 24.00 186.00 24.00

30.00 80.00 30.00 50.00

14.00 16.00 40.00 38.00 16.00 14.00 62.00 48.00 75.00 145.00 75.00

12.00 105.00 70.00

42.00 60.00 70.00 65.00 60.00

12.00

12.00 12.00

7.00

16.00

7.00 1.00 7.00 9.00 5.00

24.00 88.00 45.00 17.00

54.00 54.00 75.00

12.00

12.00 12.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

袋

見
本

Q-ｷｮｳﾂｳ

ｿｳｺﾞｳ-6 千切昆布、いか、かずのこ入り

kg

kg
15.50

65
42005 加熱鶏卵 50.00

L-2 1箱60個入り加熱殺菌（61℃3.5分以上）済み卵

K-b13

固形量430g以上、50～60個入り、2号缶

63
41198a 粉ゼラチン 5.00

1袋500g

72004g 冷凍錦糸卵（500g） 1.00

L-7

42003a うずら卵水煮缶 14.00

69
43003b １Ｌ牛乳 733.00

M-1

68
43003a 牛乳 660.00

M-6

75
73030a 1Lソフトカツゲン 36.00

74
43025 プレーンヨーグルト 357.00

M-13 400g容器入り

本

本

1本1L入り　紙パック

本

M-ｷｮｳﾂｳ

M-3

ｿｳｺﾞｳ-1

本

本

本

個

袋

7.00

73
43018a ホイップクリーム 45.00

M-12

72
43013a 練乳

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本200g入り

71
43007a 1Lコーヒー乳飲料 36.00

70
43005a 1L低脂肪牛乳 484.00

M-2

個

個

62
41163 豚ひき肉

61
70358a 松前漬 4.00

缶

箱

67
72018h ミニオムレツ 533.00

１個30ｇ以上

64
L-ｷｮｳﾂｳ

66



出力日：2022年11月24日

ページ 6

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

4.00

2.00

12.00

2.00

1.00 7.00

6.00

6.00

1.00 3.00

1.00 7.00

1.00

4.00

5.00

2.00

4.00 8.00

1.00

1.00

1.00 1.00

1.00

1.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

袋

見
本

O-ｷｮｳﾂｳ

N-1
本

袋
2.00

80
75086a 黒ごまプリンの素 14.00

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋800g　ハウス同等品

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋600g　6ヶ月以上賞味期限があるもの

1袋600g入り

78
71198f

カップゼリーの素
（ピーチ）

12.00

1袋600g　6ヶ月以上賞味期限のあるもの

71198c
コーヒーゼリーの素
（600ｇ）

6.00

O-ｷｮｳﾂｳ 1袋600g　ハウス食品製品同等品

71198g
カップゼリーの素
（クール）

2.00

84
47004 トウバンジャン 5.00

Q-a5 1個100g程度

83
73030e カルピス　白桃 5.00

P-ｷｮｳﾂｳ 1本1L　原液

90
47073b 輪切唐辛子 1.00

89
47065b あらびきこしょう 1.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1缶100g程度

袋

個

個

Q-b13

Q-a7

P-ｷｮｳﾂｳ

個

本

個

缶

袋

2.00

88
47031a かき油 2.00

Q-a30 1個600g　プラボトル

87
47008 薄口醤油

Q-a9

86
47006 卓上ラー油 12.00

85
47005a 卓上タバスコ 2.00

Q-a83 1個60g

PC

PC

77
71198d

カップゼリーの素
（ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ）

76
44001 オリーブ油 4.00

袋

袋

82
73030c カルピス 12.00

1本1L　原液

79
O-ｷｮｳﾂｳ

81



出力日：2022年11月24日

ページ 7

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

1.00 1.00

1.00 1.00

1.00

1.00

1.00 1.00 1.00

2.00 4.00

4.00 4.00

100.00 100.00

100.00 100.00

1.00 2.00 1.00

1.00 1.00

3.00

3.00

2.00

2.00

1.00 1.00

1.00

3.00 2.00 2.00 2.00

1.00 1.00

1.00

1.00 1.00 1.00 1.00

1.00 2.00 2.00 1.00 4.00

1.00

4.00

2.00

1.00 1.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

本

見
本

Q-a13

Q-b17
個

缶
1.00

95
77006b カレーホット 400.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1袋3ml　ハウス食品製品同等品

Q-aｷｮｳﾂｳ 1缶840g入り

日本食研製品

93
47110a ぽん酢醤油 4.00

77030a 白だしつゆ 6.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1800ml　ヤマサ製品同等品

72009a
玉子たっぷりバッ
ター

14.00

99
77039c 和風ドレッシング 2.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1L　ゆず味　ノンオイル

98
77039b 青じそドレッシング 4.00

Q-a41 ノンオイルタイプ

105
77041d

エルドレッシングサ
ウザン

2.00

104
77041a

エルドレッシング
シーザー

2.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本1Lボトル　キューピー製品同等品

本

本

1Lプラボトル　ノンオイル

本

Q-ｷｮｳﾂｳ

Q-a43

Q-ｷｮｳﾂｳ

本

本

本

本

本

14.00

103
77040d

コールスロードレッ
シング

5.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 乳化タイプ、1Ｌプラボトル入り

102
77040b

シーザードレッシン
グ

Q-a45

101
77040a

フレンチドレッシン
グ白

3.00

100
77039d

和風玉葱ドレッシン
グ

10.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lペットボトル　味の素製品同等品

個

本

92
47105 デミグラスソース

91
47078 乾燥パセリ 4.00

kg

袋

97
77032d キムチの素 6.00

1個 1000ｇ ペースト状

94
Q-ｷｮｳﾂｳ

96



出力日：2022年11月24日

ページ 8

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

2.00

1.00 1.00 1.00

1.00 2.00 2.00 1.00

1.00

75.00

160.00 80.00 120.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

本

見
本

Q-a47

Q-aｷｮｳﾂｳ 1個60g

個

kg
2.00

110
77117b

焙煎胡麻ドレッシン
グ

9.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1Lボトル　ノンオイルタイプ  ジェフサ製品同等品

Q-ｷｮｳﾂｳ 鶏ガラ・豚骨使用

1Lプラボトル

108
77116c

中華ごまドレッシン
グ

3.00

78011b ビーフシチューの素 1.00

Q-a61

77116d
すりおろしオニオン
ドレッシング

3.00

Q-ｷｮｳﾂｳ

kg

袋

107
77093b 味玉〈ｳｪｲﾕｰ〉

106
77089a 味の素 2.00

本

本

112
77127b ふりかけ 435.00

1袋2.5g入り　たまご、かつお風味、おかか、さけ風味、たらこ風味　各種
混納

109
Q-ｷｮｳﾂｳ

111



出力日：2022年11月24日

ページ 1

契約方式：単価

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

67.00

24.00

62.00 24.00

24.00

62.00

67.00

167.00

67.00

24.00

24.00

予算科目：一般糧食費
納 入 地：倶知安
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：随意

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

個

見
本

A-cｷｮｳﾂｳ

A-cｷｮｳﾂｳ 約104g

個

個
24.00

5
80111 

粗挽きウインナー
（パン）

24.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約101g　ロバ

A-cｷｮｳﾂｳ 約145g

約100g

3
80109 ロールたまご 24.00

約7108g

80115 
スナックサンドタマ
ゴ

67.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約100g

80110 
ORﾊﾟﾘ　ﾊﾟﾆｰﾆ(ﾊﾑﾁｰ
ｽﾞ)

24.00

9
80122 チーズバーガー 24.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約100ｇ　日糧

8
80120a

ラブラブサンドコク
旨焼きそば

86.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約110g　日糧

15
80136 

スナックサンドツナ
＆マヨ

24.00

14
80134 テリヤキバーガー 24.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約101g

個

個

約104g

個

A-cｷｮｳﾂｳ

A-cｷｮｳﾂｳ

A-cｷｮｳﾂｳ

個

個

個

個

個

167.00

13
80130 

ORﾊﾟﾘ　ちぎりパン
ﾁｰｽﾞﾌｫﾝﾃﾞｭ

67.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約140g

12
80125 ソースコロッケ

A-cｷｮｳﾂｳ 約127g

11
80124 ORﾊﾟﾘ　ｱﾗﾋﾞｷｿｰｾｰｼﾞ 67.00

約100g

10
80123 

函館メロンパンホ
イップサンド

62.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約95g　日糧

個

個

2
80108 

ORﾊﾟﾘ　ちぎりパン
ピザチーズ

1
80103 金城軒カリーパン 24.00

個

個

7
80117 

ラブラブサンドチョ
コレート

24.00

約96g　日糧

4
A-cｷｮｳﾂｳ

6



出力日：2022年11月24日

ページ 2

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

24.00

24.00

167.00

24.00

24.00

24.00

24.00

67.00

24.00

24.00

24.00

24.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

個

見
本

A-cｷｮｳﾂｳ

A-cｷｮｳﾂｳ 約100g

個

個
24.00

20
80322 銀チョコ 24.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約110g

A-cｷｮｳﾂｳ 約100g

約121g

18
80315 

チョコチップス
ティック

167.00

約144g　6本入り

80327 ニューラウンディ 24.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約155g

80317 つぶあんぱん 24.00

24
80341 チーズ蒸しパン 24.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約108g　日糧

23
80339 ジャムパン 67.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約116g

個

個

A-cｷｮｳﾂｳ

A-cｷｮｳﾂｳ

個

個

個

24.00
27

80346b
ずっしりりんごとク
リーム

A-cｷｮｳﾂｳ 約140g　日糧

26
80346a

ORﾊﾟﾘ　ｽﾞｯｼﾘｱﾝﾎｲｯ
ﾌﾟ

24.00

約170g

25
80346 

ずっしりあんことお
豆

24.00

A-cｷｮｳﾂｳ 約150g

個

個

17
80300 

マーガリントースト
（ﾊﾞﾀｰ風味）

16
80205 

ORﾊﾟﾘ　ウインナー
マヨパン

24.00

個

個

22
80328 クリームパン 24.00

約116g

19
A-cｷｮｳﾂｳ

21



出力日：2022年11月24日

ページ 1

契約方式：単価

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

20.00

200.00

20.00

1.00

360.00

9.00

15.00

360.00

2.00

10.00

40.00

20.00

360.00

120.00

24.00

24.00

予算科目：一般糧食費
納 入 地：倶知安
材料区分：耐久
調達区分：駐屯地
形態区分：競争

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

kg

見
本

A-a1

ｿｳｺﾞｳ-3 内容量320g　国産うるち米使用　賞味期限が250日以上あるもの

個

kg
200.00

5
31048a 冷凍ラーメン 360.00

A-b5 1個200g 西山製麺製品

A-a14 ビタファーレ15

3
31015 小麦粉 20.00

31063 スパゲッティ 9.00

A-a8

31043 干しそうめん 1.00

9
31066a 麩（豆麩） 2.00

A-a10 豆麩　100g単位で納品可能なこと

8
31064a 冷凍スパゲッティ 360.00

A-b6

15
80007 LL天然酵母メロン 24.00

14
80005 LL北海道の豆パン 24.00

A-c4 LLパン　1個101g 日糧　納品日より30日以上賞味期限が確保できるもの

個

kg

LLパン　1個85g　納品日より30日以上賞味期限が確保できるもの

kg

A-c4

A-b7

A-a9

個

kg

個

個

kg

20.00

13
61039c 冷凍さぬきうどん 480.00

A-b4

12
61025a 調味天ぷら粉

A-a2

11
31128a 冷凍そば 40.00

10
31079 パン粉 10.00

A-a11 賞味期限までの期間が３ヶ月以上残したものを納入する

kg

個

2
61017a 強化精麦

1
89104 

クリーンパック白飯
（大盛）

20.00

kg

個

7
31063a マカロニ 15.00

4
A-a6

6



出力日：2022年11月24日
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

25.00

3.00

30.00

50.00

15.00

1.00

1.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

個

見
本

A-c4

A-c4 LLパン　1個90g 納品日より30日以上賞味期限が確保できるもの

個

個
24.00

20
80014 

LL天然酵母バナナ
チョコ

24.00

A-c4 LLパン　1個85g　納品日より30日以上賞味期限が確保できるもの

A-c4 LLパン約108g　日糧　納品日より30日以上賞味期限が確保できるもの

LLパン　85g 納品日より50日以上賞味期限が確保できるもの

18
80012 LL天然酵母コーヒー 24.00

LLパン約85g　納品日より30日以上賞味期限が確保できるもの

80015 
LL北海道のクリーム
パン

24.00

A-c4 LLパン　1個95g 日糧　納品日より30日以上賞味期限が確保できるもの

80013 
LL天然酵母 塩バ
ターパン

24.00

24
32034 でん粉 25.00

B-b1

23
80020 

LL天然酵母チョコク
リーム

24.00

A-c4 LLパン　1個90g 納品日より50日以上賞味期限が確保できるもの

30
35018c 白ごま 1.00

29
35018a 黒ごま 1.00

E-5

kg

kg

kg

E-7

B-a7

A-c4

kg

kg

kg

kg

個

50.00

28
34042 高野豆腐 15.00

D-20

27
33003a 上白糖

C-2

26
62023b 冷凍長いもとろろ 30.00

25
32039 カット緑豆春雨 3.00

B-b3 3cmカット乾燥品

個

個

17
80010 

LL北海道の粒あんぱ
ん

16
80009 

LL天然酵母いちご
ジャム

24.00

個

個

22
80019 

LL北海道クロワッサ
ン

24.00

LLパン　1個60g 日糧　納品日より30日以上賞味期限が確保できるもの

19
A-c4

21



出力日：2022年11月24日
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

8.00

2.00

4.00 6.00

8.00

5.00 5.00

10.00

20.00 20.00

40.00

40.00 50.00

80.00

50.00 100.00

80.00

80.00 100.00

15.00

6.00

10.00

5.00

2.00

10.00

70.00

30.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

kg

見
本

F-ｷｮｳﾂｳ

E-8
kg

kg
12.00

35
36264a

冷凍ブロッコリー
（耐）

130.00

F-24

F-10

袋入り　500g袋で納品

33
36131 菜だいこん 18.00

冷凍品　カット済

36269a
カットほうれん草
（耐）

230.00

F-89 1袋500g入り　ｶｯﾄ済み

36202a 冷凍菜の花 50.00

39
36151a たけのこ水煮缶 6.00

F-50

38
36136 切干だいこん 15.00

F-47

45
66257a ふき水煮 30.00

44
66233a 中華丼の素　200g 70.00

ｿｳｺﾞｳ-1 1袋200g　冷凍品　国産の白菜を20％以上使用　日本食研製品

袋

缶

kg

F-85

ｿｳｺﾞｳ-6

F-ｷｮｳﾂｳ

個

kg

袋

袋

袋

2.00

43
66061a 乾燥野菜ミックス 10.00

F-ｷｮｳﾂｳ
1袋500g　人参40%、牛蒡10%、大根葉15%、キャベツ35%　賞味期限10ヶ月以
上

42
47076a

生おろしにんにく
（1kg）

Q-ｷｮｳﾂｳ ボトル入り

41
37023 梅干 5.00

1粒15g程度、塩分12％程度、500g容器入り

40
36151b 細竹ロング 10.00

F-51 1kgに約100本

袋

kg

32
36021a 冷凍さやえんどう

31
35018d 白すりごま 8.00

kg

kg

37
66087b 冷凍小松菜(耐） 260.00

1袋500g　冷凍品

34
F-68

36



出力日：2022年11月24日

ページ 4

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

48.00

30.00

30.00

30.00

72.00

168.00

0.50

3.00

8.00

300.00

3.00

1.00

2.00

0.20

15.00

5.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

缶

見
本

G-30

G-5 固形量１７００ｇ以上

缶

缶
30.00

50
66341d

ビタミン野菜ジュー
ス（耐）

240.00

P-ｷｮｳﾂｳ
1個200ml　紙パック　21種類の野菜と7種類の果物を使用　野菜・果汁
100％

P-ｷｮｳﾂｳ 185ｇ缶

185ｇ缶

48
37102a パインチビット缶 30.00

固形量１７００ｇ以上

38006 黒きくらげ 0.50

H-3 500gで納品可能なこと

37150b アップルジュース缶 30.00

54
39005 味付のり 300.00

I-6 １２切り　５枚入り

53
38022a なめこ水煮1.2kg 8.00

H-15
1袋1.2kg　固形量1kg以上　常温で12ヶ月以上賞味期限があるもの 国産
日本食研製

60
39044 みそ汁用わかめ 5.00

59
39034 ふのり 15.00

I-13

kg

袋

カット乾燥わかめ

袋

I-15

I-8

H-7

kg

袋

kg

袋

kg

2.00

58
39027a 糸寒天 0.20

I-ｷｮｳﾂｳ 100g袋入り　無着色

57
39021a 一口とろろ昆布

I-10 角型

56
39017 昆布 1.00

55
39007 焼岩のり 3.00

I-7

kg

袋

47
37043a オレンジジュース缶

46
37035 みかん缶 48.00

缶

個

52
38013a 千切干しいたけ 3.00

０．５cm千切り

49
P-ｷｮｳﾂｳ

51



出力日：2022年11月24日
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

3.00

6.00

20.00

72.00

6.00

25.00

150.00

24.00

24.00

40.00

100.00

240.00

6.00

10.00

165.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

袋

見
本

J-a12

I-12
kg

缶
6.00

65
40165a さば八丁味噌煮缶 6.00

ｿｳｺﾞｳ-3 固形量1.4kg　T2K缶

ｿｳｺﾞｳ-3 Ｔ2Ｋ缶

1袋5個入り　1個75ｇ  マルハチ村松 かつおの素 同等品

63
40091a 花かつお 20.00

40263 ツナオイル漬 25.00

J-a61

40091c かつおだしパック 72.00

69
71237a 鉄板焼肉缶 24.00

ｿｳｺﾞｳ-3 45ｇプルトップＥＯ缶

68
71222a 小型やきとり缶 24.00

内容総量　６５ｇ　　固形量　４５ｇ

75
44008a 天ぷら油 165.00

74
44006a サラダ油 10.00

N-3 1本1.8Lペット

kg

缶

16.5kg 日清キャノーラ油 同等品

個

N-ｷｮｳﾂｳ

L-5

ｿｳｺﾞｳ-1

袋

本

本

本

袋

240.00

73
44002 ごま油 6.00

N-2

72
73027c

ロングライフヨーグ
ルッペ

P-ｷｮｳﾂｳ 1本200ml　乳酸菌飲料

71
72018m

冷凍厚焼きたまご
（耐）

100.00

70
72004h 親子丼の具 40.00

ｿｳｺﾞｳｰ3 １個２１０gアルミパウチ丸美屋製品賞味期限が８ヶ月以上あるもの

袋

缶

62
69017a 紅鮭昆布巻缶

61
39050 ひじき 3.00

袋

缶

67
71115a 豚塩カルビ丼の素 150.00

1袋90g　フランス産豚肉使用　日本食研製品

64
Q-a19

66



出力日：2022年11月24日
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

90.00

150.00 300.00

120.00 180.00

20.00

1.00

15.00

10.00

30.00

5.00

6.00

10.00

20.00

12.00

6.00

40.00

100.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

袋

見
本

P-6

N-6
個

本
750.00

80
47001b

卓上ウスターソース
（500ml）

15.00

Q-a3 500mlボトル

P-7 195ｇ

1袋500個入り　1個2g

78
71636a 麦茶パック 20.00

50個入り 1L用ティーパック

47002a 卓上中濃ソース 10.00

Q-a4

76036a ティーパック　煎茶 1.00

84
47015 穀物酢 6.00

Q-a17

83
47012a 食塩（1kg） 5.00

Q-a15 1袋1kg入り

90
47042 マヨネ－ズ 100.00

89
47036a 卓上ケチャップ 40.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1個500gﾁｭｰﾌﾞ入り

kg

本

JFSA製品同等品

kg

Q-a49

Q-a26

Q-a8

kg

本

缶

個

個

12.00

88
47033a ミートソース缶 6.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1缶3kg入り

87
47030a めんつゆ

Q-a28

86
47028a 和風だしの素 20.00

85
47027a コンソメスープの素 10.00

Q-a25

本

kg

77
46037b 緑茶缶

76
44017 有塩バター 90.00

袋

個

82
47007 濃口醤油 30.00

1.8Ｌポリ

79
O-ｷｮｳﾂｳ

81



出力日：2022年11月24日
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

200.00

1.80

2.00

0.90

30.00

0.60

30.00

0.60

15.00

6.00

10.00

15.00

10.00

48.00

5.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

kg

見
本

Q-b3

Q-a53
kg

kg
1.80

95
47065a 卓上こしょう 30.00

Q-b5

Q-b1

93
47061 カレー粉 2.00

47073 唐辛子粉 0.60

Q-b11

47065 こしょう 0.90

99
67154a ゴールデンチャツネ 15.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 1個450g　S&B食品製品同等品

98
47080 わさび粉 0.60

Q-b18

105
77093a

中華用スープストッ
ク

5.00

104
77086a

卓上減塩醤油
（200ml）

48.00

Q-a11 1本200ml　塩分9％　2重構造密封ボトル　ヤマサ製品同等品

kg

個

kg

Q-a23

Q-ｷｮｳﾂｳ

Q-b12

kg

kg

kg

個

kg

15.00

103
77051g

カレーフレーク（甘
口）

10.00

Q-a58 とろけるカレーフレーク　甘口

102
77051b カレーフレーク

Q-a56 ディナーカレー　中辛

101
77051a

マドラスカレーリッ
チ

10.00

袋入り　ｴﾊﾞﾗ食品製品同等品

100
77024e ガラスープ 6.00

Q-a22 粉状又は顆粒状　エバラ食品製品同等品

個

kg

92
47057 洋辛子粉

91
47045 淡色辛みそ 200.00

kg

個

97
47073a 卓上一味唐辛子 30.00

94
Q-b4

96



出力日：2022年11月24日
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

1.00

10.00

200.00

5.00

8.00

120.00

400.00

20.00

20.00

20.00

20.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

個

見
本

Q-a52

Q-ｷｮｳﾂｳ 1本2ﾘｯﾄﾙ入り　焼肉のたれ彩　同等品

本

本
10.00

110
77061a

ｽﾊﾟｲｽ&ｽﾊﾟｲｽｶﾚｰﾍﾟｰｽ
ﾄ

8.00

Q-ｷｮｳﾂｳ 450ｇ瓶入り　テーオー製

Q-ｷｮｳﾂｳ １Ｌﾌﾟﾗﾎﾞﾄﾙ入り　納品時賞味期限が３ヶ月以上あるもの

1kg　フレーク

108
77118a

パックカロリーハー
フマヨネーズ

200.00

1個10ml　キューピー製品同等品

78001a パックカレー＊ 120.00

ｿｳｺﾞｳ-2 1袋270g　レトルト

77051h
バーモンドカレー
フレーク

5.00

114
89006 

パックマーボー風つ
くね弁当

20.00

ｿｳｺﾞｳ-3
ｺｼﾋｶﾘ米20％白飯310gトレー入り　ｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄマーボー風つくね丼の具130g　ｽ
ﾌﾟｰﾝ付

113
89003 パックカレー弁当 20.00

ｿｳｺﾞｳ-3 白飯320g　具（北の牛野菜カレー）220g　スプーン付き

個

個

ｿｳｺﾞｳ-3

ｿｳｺﾞｳ-1

個

袋

116
89009 

パックオニオンハン
バーグ弁当

20.00

白飯310g　ﾄﾚｰ入りｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄ和風ｵﾆｵﾝﾊﾝﾊﾞｰｸﾞの具170g　ｽﾌﾟｰﾝ付き

115
89008 

パックダッカルビ風
どんぶり弁当

20.00

ｿｳｺﾞｳ-3 ｺｼﾋｶﾘ米20％白飯310gトレー入り　ｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄダッカルビ風の具140g　ｽﾌﾟｰﾝ付

袋

個

107
77116b 中華ドレッシング

106
77113d 焼肉のたれ 1.00

kg

本

112
78013j 和風deハンバーグ 400.00

1袋180g　（固形量105g）　食肉の含有率30％　冷凍品　MCC製品

109
Q-ｷｮｳﾂｳ

111



出力日：2022年11月24日
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契約方式：単価

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

240.00

234.00

80.00

240.00

72.00

72.00

72.00

72.00

72.00

72.00

72.00

48.00

60.00

48.00

48.00

予算科目：加給食費
納 入 地：倶知安
材料区分：耐久
調達区分：駐屯地
形態区分：競争

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

個

見
本

　２０ｇ×２本入り

個

個
234.00

5
85128 

旅麺　喜多方醤油
ラーメン

72.00

86g （めん60g）

（内）　37g

300g　賞味期限6か月以上

3
79012 

セコマドリンクゼ
リーエネルギー

80.00

１８０ｇ

85164 
旅麺横浜家系豚背
しょうゆ

72.00

（内）９０ｇ×（麺）６０ｇ

79014 
アクエリアスパウチ
状

240.00

9
85183 

評判屋　重ねだし塩
焼そば

72.00

（内）104g（麺）90g

8
85171 

旅麺浅草ソース焼き
そば

72.00

（内１１６ｇ）

15
85235 

ｱｻﾋ　三ツ矢サイ
ダー

48.00

14
85208 ドデカミン 48.00

（内）500ｍｌ

缶

個

（内）500ml　ペットボトル

個

個

本

缶

本

個

48.00

13
85204 

伊藤園　ビタミンパ
ワーGO!

60.00

（内）190ｍｌ

12
85200 やさしい麦茶

（内）650ｍｌ

11
85185 

明星　かけラーでっ
せ

72.00

（内）７１ｇ（めん６５ｇ）

10
85184 

明星　かけそばでっ
せ

72.00

（内）６７ｇ（めん６０ｇ）

個

個

2
79009 一本満足ﾊﾞｰ

1
79007 カロリーﾒｲﾄ 240.00

本

個

7
85166 

旅麺札幌味噌ラーメ
ン

72.00

（内）９９ｇ×（麺）６０ｇ

4

6



出力日：2022年11月24日
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食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

規格番号 15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

48.00

48.00

60.00

80.00

80.00

80.00

80.00

（5年1月分）
糧　食　購　入　予　定　表

NO
単
位規　格

缶

見
本

（内）470ml

缶

本
48.00

20
85407 

チーズちくわまろや
か

80.00

（内） 43g・ チェダーチーズ

（内）525ml　PET

（内）　21g

18
85292 

グランディア・ブ
ラック

60.00

185ｇ　缶

85409 笹かまぼこ 80.00

（内） 45g

85354 
ﾕｰﾗｸ　ブラックサン
ダー

80.00

個

個

17
85278 おーいお茶緑茶

16
85239 

ｱｻﾋ バヤリースオレ
ンジ

48.00

個

個

22
85413 

丸善　BIGまるかじ
りソーセージ

80.00

（内）140g

19

21



 

 

別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係る指名停止等 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指

名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

  

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品

の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。  

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当

する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。  

(1) 資本関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６

号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をい

う。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７

項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２

条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。  

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子

会社の関係にある場合  

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合  

(2) 人的関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社であ

る場合は除く。  

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これら

に準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねてい

る場合  

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定

により選任された管財人を現に兼ねている場合  

(3) (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が

他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に掲げる場合と同視し得る資

本関係又は人的関係があると認められる場合 

 

 

 

 



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.1 長No.2

1 発芽玄米 A-a161袋2㎏　ビニール袋入り 7.00 袋 2,430.00 31 福神漬 F-49 50.10 kg 220.00

2 十五穀米 A-aｷｮｳﾂｳハウス食品製品同等品 11.80 kg 1,989.00 32 冷凍ホールコーン F-57中国産を除く 65.60 kg 990.00

3 マカロニサラダ（1kg） A-a171袋1kg入り 118.00 袋 176.00 33 ホールコーン缶 F-59 7.00 缶 580.00

4 こんにゃく B-a9 18.20 kg 348.00 34 白菜キムチ F-79500g単位で納品可能なこと 29.60 kg 420.00

5 黒こんにゃく B-a10 43.00 kg 350.00 35 もやし F-92 92.10 kg 170.00

6 つきこんにゃく B-a11 55.70 kg 350.00 36 らっきょう甘酢漬 F-96花らっきょう 28.20 kg 318.00

7 つき黒こんにゃく B-ｷｮｳﾂｳひじき粉入り 6.00 kg 322.00 37 おろし生姜 Q-ｷｮｳﾂｳ冷蔵品　生しょうが使用 18.30 kg 650.00

8 白滝 B-a13 180.00 kg 600.00 38 冷凍むきえだまめ F-8 35.60 kg 312.00

9 冷凍さといも B-a6 349.60 kg 420.00 39 オレンジジュース(1L) G-52果汁100%　1L紙パック 170.00 本 200.00

10 でん粉春雨 B-ｷｮｳﾂｳ1kg袋入り　じゃがいもを原料 19.00 kg 498.00 40 濃縮還元ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ100％ G-521本1L　紙パック 52.00 本 222.00

11 はちみつ C-3 59.00 個 380.00 41 グレープフルーツ缶 G-18 91.00 缶 180.00

12 こしあん D-2ペースト状 5.60 kg 415.00 42 濃縮還元ﾊﾟｲﾝｼﾞｭｰｽ100％ G-521本1L　紙パック 53.00 本 260.00

13 つぶあん D-3 43.20 kg 127.00 43 種なしぶどう缶
G-ｷｮｳﾂｳ1缶内容量3000g　固形量1800g
種を抜いたぶどうの皮をとった全形のシロッ
プ漬

21.20 缶 655.00

14 大豆水煮 D-4 41.00 kg 380.00 44 白桃缶 G-42 744.00 缶 959.88

15 国産大豆（ｸﾗｯｼｭﾀｲﾌﾟ） D-5国産大豆使用 16.00 kg 600.00 45 アップルジュース(1L) G-52果汁100%　１L紙パック 139.00 本 210.00

16 木綿豆腐 D-8 1,101.00 個 127.00 46 レモン果汁 Q-85 59.00 本 600.00

17 厚揚 D-13 128.70 kg 34.00 47 フルーチェ(イチゴ) O-ｷｮｳﾂｳ1袋1kgアルミパウチ　イチゴ味 31.00 袋 16.00

18 油揚 D-14 18.00 kg 900.00 48 フルーチェ(ミックスベリー） O-ｷｮｳﾂｳ1袋1kgアルミパウチ　ミックスベ
リー味 29.00 袋 1,320.00

19 千切油揚 D-15約5mm幅 500g単位で納品可能なこと 48.90 kg 39.00 49 フルーツドレス(いちご) O-ｷｮｳﾂｳ1袋500g いちご果肉入り 17.00 袋 460.00

20 カップ納豆 D-211個30g程度　たれ・辛子付き　俱知安
産大豆を使用 2,077.00 個 30.00 50 干しいたけ H-6500g単位で納品可能なこと 3.40 kg 614.40

21 ひきわり納豆 D-22北海道産大豆を使用 34.60 kg 220.00 51 ガッツなめ茸 ｿｳｺﾞｳ-31個 450ｇ瓶　えのきを醤油、唐辛
子、トウバンジャンで味付けしたもの 27.00 個 799.90

22 カップひきわり納豆 D-23タレ・辛子付き　ふた付カップ入り　北
海道産大豆を使用 4,390.00 個 35.00 52 青のり I-11袋100g 2.00 袋 440.00

23 1L豆乳飲料 D-27調整豆乳 96.00 本 224.00 53 切のり I-2 13.00 袋 980.00

24 1L豆乳飲料（フレーバー付き） D-27コーヒー・バナナ混合納品 403.00 個 220.00 54 のり佃煮 ｿｳｺﾞｳ-61+H57+H57,G56+H57+H57,G56 137.00 本 16.00

25 冷凍いんげん F-5 172.40 kg 260.00 55 粉寒天 I-ｷｮｳﾂｳ1箱20本入り 1本4g 9.00 箱 1,100.00

26 ダイストマト水煮缶 F-64 38.00 缶 500.00 56 乾燥海藻ミックス I-181袋100g 39.00 袋 470.00

27 冷凍ミックスベジタブル F-106 39.60 kg 805.00 57 糸かつお（100g） J-a111袋100g入り 26.00 袋 514.00

28 1L野菜ジュース F-107野菜生活3種混納 17.00 本 384.00 58 いか塩辛 J-d7 21.80 kg 444.00

29 千切紅生姜 F-39500g納品可能なこと 15.00 kg 370.00 59 焼竹輪（30ｇ） J-f91本30g程度 75.80 kg 15.00

30 たくあん漬 F-48 11.80 kg 420.00 60 さつま揚 J-f15 57.20 kg 57.60

入札年月日 4.12.12  ９時10分 入札年月日 4.12.12  ９時10分

納期 4.12.30～5.3.31 納期 4.12.30～5.3.31

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

入　札　書

Ｎｏ 見本 予定数量 単位 単　価

予
定
価
格

品　　　　　　名 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

規格Ｎｏ

予
定
価
格

入　札　書

規格品　　　　　　名

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

見本 予定数量 単位



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.3 長No.4

61 松前漬 ｿｳｺﾞｳ-6千切昆布、いか、かずのこ入り 14.60 kg 190.00 91 乾燥パセリ Q-b17 11.00 個 430.00

62 豚ひき肉 K-b13 45.70 kg 214.80 92 デミグラスソース Q-aｷｮｳﾂｳ1缶840g入り 3.00 缶 365.00

63 粉ゼラチン Q-ｷｮｳﾂｳ1袋500g 14.00 袋 125.00 93 ぽん酢醤油 Q-a13 12.00 本 300.00

64 うずら卵水煮缶
L-ｷｮｳﾂｳ固形量430g以上、50
～60個入り、2号缶

42.00 缶 264.00 94 玉子たっぷりバッター Q-ｷｮｳﾂｳ日本食研製品 43.80 kg 632.40

65 加熱鶏卵
L-21箱60個入り加熱殺菌
（61℃3.5分以上）済み卵

157.00 箱 300.00 95 カレーホット Q-ｷｮｳﾂｳ1袋3ml　ハウス食品製品同等品 1,679.00 袋 9.90

66 冷凍錦糸卵（500g） L-7 3.00 袋 194.40 96 白だしつゆ Q-ｷｮｳﾂｳ1本1800ml　ヤマサ製品同等品 20.00 本 835.00

67 ミニオムレツ ｿｳｺﾞｳ-1１個30ｇ以上 1,599.00 個 15.40 97 キムチの素 Q-ｷｮｳﾂｳ1個 1000ｇ ペースト状 20.00 個 350.00

68 牛乳 M-6 1,980.00 個 48.00 98 青じそドレッシング Q-a41ノンオイルタイプ 14.00 本 500.00

69 １Ｌ牛乳 M-1 2,301.00 本 190.00 99 和風ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1本1L　ゆず味　ノンオイル 7.00 本 160.00

70 1L低脂肪牛乳 M-2 1,537.00 本 178.00 100 和風玉葱ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1Lペットボトル　味の素製品同等
品 36.00 本 760.00

71 1Lコーヒー乳飲料 M-3 131.00 本 125.00 101 フレンチドレッシング白 Q-a43 10.00 本 300.00

72 練乳 Q-ｷｮｳﾂｳ1本200g入り 23.00 本 1,464.00 102 シーザードレッシング Q-a45 44.00 本 540.00

73 ホイップクリーム M-12 138.00 本 300.00 103 コールスロードレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ乳化タイプ、1Ｌプラボトル入り 16.00 本 420.00

74 プレーンヨーグルト M-13400g容器入り 1,079.00 個 150.00 104 エルドレッシングシーザー Q-ｷｮｳﾂｳ1本1Lボトル　キューピー製品同
等品 8.00 本 760.00

75 1Lソフトカツゲン M-ｷｮｳﾂｳ1本1L入り　紙パック 131.00 本 142.00 105 エルドレッシングサウザン Q-ｷｮｳﾂｳ1Lプラボトル　ノンオイル 8.00 本 540.00

76 オリーブ油 N-1 12.00 本 580.00 106 味の素 Q-aｷｮｳﾂｳ1個60g 5.00 個 7.20

77 カップゼリーの素（ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　6ヶ月以上
賞味期限があるもの

6.00 袋 206.00 107 味玉〈ｳｪｲﾕｰ〉 Q-ｷｮｳﾂｳ鶏ガラ・豚骨使用 5.00 kg 106.00

78 カップゼリーの素（ピーチ）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　6ヶ月以上
賞味期限のあるもの

37.00 袋 152.40 108 中華ごまドレッシング Q-a47 11.00 本 122.40

79 カップゼリーの素（クール） O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g入り 5.00 袋 383.00 109 すりおろしオニオンドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1Lプラボトル 9.00 本 106.00

80 黒ごまプリンの素
O-ｷｮｳﾂｳ1袋800g　ハウス同等
品

43.00 袋 768.00 110 焙煎胡麻ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1Lボトル　ノンオイルタイプ ジェフ
サ製品同等品 30.00 本 127.20

81 コーヒーゼリーの素（600ｇ）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　ハウス食品
製品同等品

19.00 袋 370.00 111 ビーフシチューの素 Q-a61 3.00 kg 101.00

82 カルピス P-ｷｮｳﾂｳ1本1L　原液 37.00 PC 252.00 112 ふりかけ
Q-ｷｮｳﾂｳ1袋2.5g入り　たまご、かつお風
味、おかか、さけ風味、たらこ風味　各種混
納

1,393.00 袋 6.00

83 カルピス　白桃 P-ｷｮｳﾂｳ1本1L　原液 15.00 PC 430.00 113 金城軒カリーパン A-cｷｮｳﾂｳ約104g 72.00 個 117.00

84 トウバンジャン Q-a51個100g程度 17.00 個 438.00 114 ORﾊﾟﾘ　ちぎりパンピザチーズ A-cｷｮｳﾂｳ約145g 72.00 個 93.00

85 卓上タバスコ Q-a831個60g 6.00 個 205.00 115 ロールたまご A-cｷｮｳﾂｳ約7108g 72.00 個

86 卓上ラー油 Q-a7 42.00 個 10.20 116 ORﾊﾟﾘ　ﾊﾟﾆｰﾆ(ﾊﾑﾁｰｽﾞ) A-cｷｮｳﾂｳ約100g 72.00 個 115.20

87 薄口醤油 Q-a9 5.00 本 383.00 117 粗挽きウインナー（パン） A-cｷｮｳﾂｳ約101g　ロバ 72.00 個 96.00

88 かき油 Q-a301個600g　プラボトル 6.00 個 640.00 118 スナックサンドタマゴ A-cｷｮｳﾂｳ約100g 201.00 個 94.80

89 あらびきこしょう Q-ｷｮｳﾂｳ1缶100g程度 3.40 缶 370.00 119 ラブラブサンドチョコレート A-cｷｮｳﾂｳ約96g　日糧 72.00 個 79.00

90 輪切唐辛子 Q-b13 3.00 袋 210.00 120 ラブラブサンドコク旨焼きそば A-cｷｮｳﾂｳ約110g　日糧 258.00 個

　

入札年月日 4.12.12  ９時10分 入札年月日 4.12.12  ９時10分

納期 4.12.30～5.3.31 納期 4.12.30～5.3.31

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

予
定
価
格

予
定
価
格

品　　　　　　名 品　　　　　　名

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単位Ｎｏ 見本 予定数量 単位 単　価 Ｎｏ 見本 予定数量

入　札　書

単　価規格

入　札　書

規格



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.5 長No.6

121 チーズバーガー A-cｷｮｳﾂｳ約100ｇ　日糧 72.00 個 126.00 151 調味天ぷら粉 A-a2 60.00 kg 98.00

122 函館メロンパンホイップサンド A-cｷｮｳﾂｳ約95g　日糧 186.00 個 141.60 152 冷凍さぬきうどん A-b4 1,280.00 個 40.00

123 ORﾊﾟﾘ　ｱﾗﾋﾞｷｿｰｾｰｼﾞ A-cｷｮｳﾂｳ約100g 201.00 個 101.00 153 LL北海道の豆パン A-c4LLパン　1個101g 日糧　納品日より30
日以上賞味期限が確保できるもの 146.00 個 88.00

124 ソースコロッケ A-cｷｮｳﾂｳ約127g 501.00 個 112.80 154 LL天然酵母メロン A-c4LLパン　1個85g　納品日より30日以上
賞味期限が確保できるもの 104.00 個 280.80

125 ORﾊﾟﾘ　ちぎりパンﾁｰｽﾞﾌｫﾝﾃﾞｭ A-cｷｮｳﾂｳ約140g 201.00 個 95.00 155 LL天然酵母いちごジャム A-c4LLパン　1個90g 納品日より30日以上
賞味期限が確保できるもの 92.00 個 490.00

126 テリヤキバーガー A-cｷｮｳﾂｳ約101g 72.00 個 110.40 156 LL北海道の粒あんぱん A-c4LLパン約108g　日糧　納品日より30日
以上賞味期限が確保できるもの 138.00 個 792.00

127 スナックサンドツナ＆マヨ A-cｷｮｳﾂｳ約104g 72.00 個 116.00 157 LL天然酵母コーヒー A-c4LLパン約85g　納品日より30日以上賞
味期限が確保できるもの 76.00 個 190.00

128 ORﾊﾟﾘ　ウインナーマヨパン A-cｷｮｳﾂｳ約100g 72.00 個 110.40 158 LL天然酵母 塩バターパン A-c4LLパン　85g 納品日より50日以上賞味
期限が確保できるもの 150.00 個 1,560.00

129 マーガリントースト（ﾊﾞﾀｰ風味） A-cｷｮｳﾂｳ約100g 72.00 個 116.00 159 LL天然酵母バナナチョコ A-c4LLパン　1個85g　納品日より30日以上
賞味期限が確保できるもの 138.00 個 610.00

130 チョコチップスティック A-cｷｮｳﾂｳ約144g　6本入り 501.00 個 108.00 160 LL北海道のクリームパン A-c4LLパン　1個95g 日糧　納品日より30
日以上賞味期限が確保できるもの 172.00 個 618.00

131 つぶあんぱん A-cｷｮｳﾂｳ約121g 72.00 個 240.00 161 LL北海道クロワッサン A-c4LLパン　1個60g 日糧　納品日より30
日以上賞味期限が確保できるもの 148.00 個 535.00

132 銀チョコ A-cｷｮｳﾂｳ約110g 72.00 個 202.80 162 LL天然酵母チョコクリーム A-c4LLパン　1個90g 納品日より50日以上
賞味期限が確保できるもの 114.00 個 720.00

133 ニューラウンディ A-cｷｮｳﾂｳ約155g 72.00 個 399.90 163 でん粉 B-b1 75.00 kg 370.00

134 クリームパン A-cｷｮｳﾂｳ約116g 72.00 個 121.92 164 カット緑豆春雨 B-b33cmカット乾燥品 7.00 kg 405.60

135 ジャムパン A-cｷｮｳﾂｳ約116g 201.00 個 230.00 165 冷凍長いもとろろ B-a7 90.00 kg 165.00

136 チーズ蒸しパン A-cｷｮｳﾂｳ約108g　日糧 72.00 個 276.00 166 上白糖 C-2 150.00 kg 144.00

137 ずっしりあんことお豆 A-cｷｮｳﾂｳ約150g 72.00 個 69.00 167 高野豆腐 D-20 45.00 kg 1,895.00

138 ORﾊﾟﾘ　ｽﾞｯｼﾘｱﾝﾎｲｯﾌﾟ A-cｷｮｳﾂｳ約170g 72.00 個 3,180.00 168 黒ごま E-5 3.00 kg 780.00

139 ずっしりりんごとクリーム A-cｷｮｳﾂｳ約140g　日糧 72.00 個 384.90 169 白ごま E-7 3.00 kg 1,100.00

140 クリーンパック白飯（大盛） ｿｳｺﾞｳ-3内容量320g　国産うるち米使用　賞
味期限が250日以上あるもの 60.00 個 55.20 170 白すりごま E-8 24.00 kg 1,200.00

141 強化精麦 A-a14ビタファーレ15 600.00 kg 258.00 171 冷凍さやえんどう F-10 36.00 kg 510.00

142 小麦粉 A-a1 60.00 kg 51.60 172 菜だいこん F-ｷｮｳﾂｳ冷凍品　カット済 48.00 kg 320.00

143 干しそうめん A-a6 3.00 kg 98.00 173 冷凍菜の花 F-68袋入り　500g袋で納品 190.00 kg 219.00

144 冷凍ラーメン A-b51個200g 西山製麺製品 1,360.00 個 100.90 174 冷凍ブロッコリー（耐） F-24 330.00 kg 828.00

145 スパゲッティ A-a8 29.00 kg 98.00 175 カットほうれん草（耐） F-891袋500g入り　ｶｯﾄ済み 630.00 袋 840.00

146 マカロニ A-a9 39.00 kg 105.60 176 冷凍小松菜(耐） F-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　冷凍品 620.00 袋 50.40

147 冷凍スパゲッティ A-b6 960.00 個 98.00 177 切干だいこん F-47 45.00 kg 700.00

148 麩（豆麩） A-a10豆麩　100g単位で納品可能なこと 4.00 kg 105.60 178 たけのこ水煮缶 F-50 18.00 缶 50.40

149 パン粉 A-a11賞味期限までの期間が３ヶ月以上残
したものを納入する 34.00 kg 88.00 179 細竹ロング F-511kgに約100本 30.00 kg 65.00

150 冷凍そば A-b7 520.00 個 105.60 180 梅干 ｿｳｺﾞｳ-61粒15g程度、塩分12％程度、500g
容器入り 15.00 個 2,544.00

入札年月日 4.12.12  ９時10分 入札年月日 4.12.12  ９時10分

納期 4.12.30～5.3.31 納期 4.12.30～5.3.31

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

入　札　書

予
定
価
格

入　札　書

予
定
価
格

Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 予定数量 単位 単　価 規格Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 予定数量

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価単位規格



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.7 長No.8

181 生おろしにんにく（1kg） Q-ｷｮｳﾂｳボトル入り 8.00 kg 1,880 211 ロングライフヨーグルッペ 1本200ml　乳酸菌飲料 720.00 本

182 乾燥野菜ミックス
F-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　人参40%、牛蒡10%、大
根葉15%、キャベツ35%　賞味期限10ヶ月以
上

30.00 袋 2,238 212 ごま油 18.00 本

183 中華丼の素　200g ｿｳｺﾞｳ-11袋200g　冷凍品　国産の白菜を
20％以上使用　日本食研製品 170.00 袋 7 213 サラダ油 1本1.8Lペット 30.00 本

184 ふき水煮 F-85 90.00 袋 1,320 214 天ぷら油 16.5kg 日清キャノーラ油 同等品 495.00 kg

185 みかん缶 G-5固形量１７００ｇ以上 108.00 缶 2,199 215 有塩バター 250.00 個

186 オレンジジュース缶 P-ｷｮｳﾂｳ185ｇ缶 90.00 缶 1,716 216 緑茶缶 195ｇ 3,282.00 本

187 パインチビット缶 G-30固形量１７００ｇ以上 90.00 缶 20,600 217 麦茶パック 50個入り 1L用ティーパック 60.00 袋

188 アップルジュース缶 P-ｷｮｳﾂｳ185ｇ缶 90.00 缶 1,176 218 ティーパック　煎茶 1袋500個入り　1個2g 3.00 袋

189 ビタミン野菜ジュース（耐） P-ｷｮｳﾂｳ1個200ml　紙パック　21種類の野
菜と7種類の果物を使用　野菜・果汁100％ 720.00 個 65 219 卓上ウスターソース（500ml） 500mlボトル 45.00 個

190 黒きくらげ H-3500gで納品可能なこと 1.50 kg 1,464 220 卓上中濃ソース 30.00 個

191 千切干しいたけ H-7０．５cm千切り 9.00 kg 380 221 濃口醤油 1.8Ｌポリ 90.00 本

192 なめこ水煮1.2kg
H-151袋1.2kg　固形量1kg以上　常温で
12ヶ月以上賞味期限があるもの 国産　日本
食研製

25.00 袋 912 222 食塩（1kg） 1袋1kg入り 15.00 kg

193 味付のり I-6１２切り　５枚入り 900.00 袋 930 223 穀物酢 18.00 本

194 焼岩のり I-7 9.00 袋 256 224 コンソメスープの素 30.00 kg

195 昆布 I-8 3.00 kg 89 225 和風だしの素 60.00 kg

196 一口とろろ昆布 I-10角型 6.00 袋 138 226 めんつゆ 36.00 本

197 糸寒天 I-ｷｮｳﾂｳ100g袋入り　無着色 0.60 kg 105 227 ミートソース缶 1缶3kg入り 18.00 缶

198 ふのり I-13 45.00 袋 306 228 卓上ケチャップ 1個500gﾁｭｰﾌﾞ入り 120.00 個

199 みそ汁用わかめ I-15カット乾燥わかめ 15.00 kg 229 マヨネ－ズ JFSA製品同等品 300.00 kg

200 ひじき I-12 9.00 kg 230 淡色辛みそ 600.00 kg

201 紅鮭昆布巻缶 ｿｳｺﾞｳ-3Ｔ2Ｋ缶 18.00 缶 231 洋辛子粉 4.20 kg

202 花かつお J-a12 50.00 袋 232 カレー粉 6.00 kg

203 かつおだしパック Q-a191袋5個入り　1個75ｇ マルハチ村松
かつおの素 同等品 216.00 袋 233 こしょう 2.70 kg

204 さば八丁味噌煮缶 ｿｳｺﾞｳ-3固形量1.4kg　T2K缶 18.00 缶 234 卓上こしょう 90.00 個

205 ツナオイル漬 J-a61 75.00 袋 235 唐辛子粉 1.80 kg

206 豚塩カルビ丼の素 ｿｳｺﾞｳ-11袋90g　フランス産豚肉使用　日本
食研製品 450.00 袋 236 卓上一味唐辛子 90.00 個

207 小型やきとり缶 0内容総量　６５ｇ　固形量　４５ｇ 72.00 缶 237 わさび粉 1.80 kg

208 鉄板焼肉缶 ｿｳｺﾞｳ-345ｇプルトップＥＯ缶 72.00 缶 238 ゴールデンチャツネ 1個450g　S&B食品製品同等品 45.00 個

209 親子丼の具 ｿｳｺﾞｳｰ3１個２１０gアルミパウチ丸美屋製品
賞味期限が８ヶ月以上あるもの 120.00 個 239 ガラスープ 粉状又は顆粒状　エバラ食品製品同等品 18.00 kg

210 冷凍厚焼きたまご（耐） L-5 300.00 袋 240 マドラスカレーリッチ 袋入り　ｴﾊﾞﾗ食品製品同等品 30.00 kg

入札年月日 4.12.12  ９時10分 入札年月日 4.12.12  ９時10分

納期 4.12.30～5.3.31 納期 4.12.30～5.3.31

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

Ｎｏ 規格 予定数量規格

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

見本 品　　　　　　名 予定数量 単位 単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 単位

入　札　書

予
定
価
格

入　札　書

単　価

予
定
価
格



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.9 長No.10

241 カレーフレーク ディナーカレー　中辛 45.00 kg 271 ｱｻﾋ バヤリースオレンジ （内）470ml 144.00 缶

242 カレーフレーク（甘口） とろけるカレーフレーク　甘口 30.00 kg 272 おーいお茶緑茶 （内）525ml　PET 144.00 本

243 卓上減塩醤油（200ml） 1本200ml　塩分9％　2重構造密封ボトル　ヤマサ製品同等品 144.00 個 273 グランディア・ブラック 185ｇ　缶 180.00 缶

244 中華用スープストック 15.00 kg 274 ﾕｰﾗｸ　ブラックサンダー （内）　21g 240.00 個

245 焼肉のたれ 1本2ﾘｯﾄﾙ入り　焼肉のたれ彩　同等品 3.00 本 275 チーズちくわまろやか （内） 43g・ チェダーチーズ 240.00 個

246 中華ドレッシング １Ｌﾌﾟﾗﾎﾞﾄﾙ入り　納品時賞味期限が３ヶ月以上あるもの 30.00 本 276 笹かまぼこ （内） 45g 240.00 個

247 パックカロリーハーフマヨネーズ 1個10ml　キューピー製品同等品 600.00 個 277 丸善　BIGまるかじりソーセージ （内）140g 240.00 個

248 バーモンドカレー　フレーク 1kg　フレーク 15.00 kg 278

249 ｽﾊﾟｲｽ&ｽﾊﾟｲｽｶﾚｰﾍﾟｰｽﾄ 450ｇ瓶入り　テーオー製 24.00 本 279

250 パックカレー＊ 1袋270g　レトルト 200.00 袋 280

251 和風deハンバーグ 1袋180g　（固形量105g）　食肉の含有率30％　冷凍品　MCC製品 1,000.00 袋 281

252 パックカレー弁当 白飯320g　具（北の牛野菜カレー）220g　スプーン付き 60.00 個 282

253 パックマーボー風つくね弁当 ｺｼﾋｶﾘ米20％白飯310gトレー入り　ｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄマーボー風つくね丼の具130g　ｽﾌﾟｰﾝ付 60.00 個 283

254 パックダッカルビ風どんぶり弁当 ｺｼﾋｶﾘ米20％白飯310gトレー入り　ｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄダッカルビ風の具140g　ｽﾌﾟｰﾝ付 60.00 個 284

255 パックオニオンハンバーグ弁当 白飯310g　ﾄﾚｰ入りｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄ和風ｵﾆｵﾝﾊﾝﾊﾞｰｸﾞの具170g　ｽﾌﾟｰﾝ付き 60.00 個 285

256 カロリーﾒｲﾄ ２０ｇ×２本入り 960.00 個 286

257 一本満足ﾊﾞｰ （内）　37g 936.00 個 287

258 セコマドリンクゼリーエネルギー １８０ｇ 240.00 個 288

259 アクエリアスパウチ状 300g　賞味期限6か月以上 960.00 本 289

260 旅麺　喜多方醤油ラーメン 86g （めん60g） 216.00 個 290

261 旅麺横浜家系豚背しょうゆ （内）９０ｇ×（麺）６０ｇ 216.00 個 291

262 旅麺札幌味噌ラーメン （内）９９ｇ×（麺）６０ｇ 216.00 個 292

263 旅麺浅草ソース焼きそば （内１１６ｇ） 216.00 個 293

264 評判屋　重ねだし塩焼そば （内）104g（麺）90g 216.00 個 294

265 明星　かけそばでっせ （内）６７ｇ（めん６０ｇ） 216.00 個 295

266 明星　かけラーでっせ （内）７１ｇ（めん６５ｇ） 216.00 個 296

267 やさしい麦茶 （内）650ｍｌ 144.00 本 297

268 伊藤園　ビタミンパワーGO! （内）190ｍｌ 180.00 缶 298

269 ドデカミン （内）500ｍｌ 144.00 本 299

270 ｱｻﾋ　三ツ矢サイダー （内）500ml　ペットボトル 144.00 缶 300

入札年月日 4.12.12  ９時10分 入札年月日 4.12.12  ９時10分

納期 4.12.30～5.3.31 納期 4.12.30～5.3.31

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

入　札　書 入　札　書

Ｎｏ 単位

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

品　　　　　　名 規　　格

予
定
価
格

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価

予
定
価
格

品　　　　　　名 予定数量見本 予定数量 単　価 Ｎｏ 見本 規　　格単位



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.1 長No.2

1 0 発芽玄米 A-a161袋2㎏　ビニール袋入り 7.00 袋 2,430.00 31 0 福神漬 F-49 50.10 kg 220.00

2 0 十五穀米 A-aｷｮｳﾂｳハウス食品製品同等品 11.80 kg 1,989.00 32 0 冷凍ホールコーン F-57中国産を除く 65.60 kg 990.00

3 0 マカロニサラダ（1kg） A-a171袋1kg入り 118.00 袋 176.00 33 0 ホールコーン缶 F-59 7.00 缶 580.00

4 0 こんにゃく B-a9 18.20 kg 348.00 34 0 白菜キムチ F-79500g単位で納品可能なこと 29.60 kg 420.00

5 0 黒こんにゃく B-a10 43.00 kg 350.00 35 0 もやし F-92 92.10 kg 170.00

6 0 つきこんにゃく B-a11 55.70 kg 350.00 36 0 らっきょう甘酢漬 F-96花らっきょう 28.20 kg 318.00

7 0 つき黒こんにゃく B-ｷｮｳﾂｳひじき粉入り 6.00 kg 322.00 37 0 おろし生姜 Q-ｷｮｳﾂｳ冷蔵品　生しょうが使用 18.30 kg 650.00

8 0 白滝 B-a13 180.00 kg 600.00 38 0 冷凍むきえだまめ F-8 35.60 kg 312.00

9 0 冷凍さといも B-a6 349.60 kg 420.00 39 0 オレンジジュース(1L) G-52果汁100%　1L紙パック 170.00 本 200.00

10 0 でん粉春雨 B-ｷｮｳﾂｳ1kg袋入り　じゃがいもを原料 19.00 kg 498.00 40 0 濃縮還元ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ100％ G-521本1L　紙パック 52.00 本 222.00

11 0 はちみつ C-3 59.00 個 380.00 41 0 グレープフルーツ缶 G-18 91.00 缶 180.00

12 0 こしあん D-2ペースト状 5.60 kg 415.00 42 0 濃縮還元ﾊﾟｲﾝｼﾞｭｰｽ100％ G-521本1L　紙パック 53.00 本 260.00

13 0 つぶあん D-3 43.20 kg 127.00 43 0 種なしぶどう缶
G-ｷｮｳﾂｳ1缶内容量3000g　固形量1800g
種を抜いたぶどうの皮をとった全形のシロッ
プ漬

21.20 缶 655.00

14 0 大豆水煮 D-4 41.00 kg 380.00 44 0 白桃缶 G-42 744.00 缶 959.88

15 0 国産大豆（ｸﾗｯｼｭﾀｲﾌﾟ） D-5国産大豆使用 16.00 kg 600.00 45 0 アップルジュース(1L) G-52果汁100%　１L紙パック 139.00 本 210.00

16 0 木綿豆腐 D-8 1,101.00 個 127.00 46 0 レモン果汁 Q-85 59.00 本 600.00

17 0 厚揚 D-13 128.70 kg 34.00 47 0 フルーチェ(イチゴ) O-ｷｮｳﾂｳ1袋1kgアルミパウチ　イチゴ味 31.00 袋 16.00

18 0 油揚 D-14 18.00 kg 900.00 48 0 フルーチェ(ミックスベリー）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋1kgアルミパウチ　ミックスベ
リー味 29.00 袋 1,320.00

19 0 千切油揚 D-15約5mm幅 500g単位で納品可能なこと 48.90 kg 39.00 49 0 フルーツドレス(いちご) O-ｷｮｳﾂｳ1袋500g いちご果肉入り 17.00 袋 460.00

20 0 カップ納豆
D-211個30g程度　たれ・辛子付き　俱知安
産大豆を使用 2,077.00 個 30.00 50 0 干しいたけ H-6500g単位で納品可能なこと 3.40 kg 614.40

21 0 ひきわり納豆 D-22北海道産大豆を使用 34.60 kg 220.00 51 0 ガッツなめ茸
ｿｳｺﾞｳ-31個 450ｇ瓶　えのきを醤油、唐辛
子、トウバンジャンで味付けしたもの 27.00 個 799.90

22 0 カップひきわり納豆
D-23タレ・辛子付き　ふた付カップ入り　北
海道産大豆を使用 4,390.00 個 35.00 52 0 青のり I-11袋100g 2.00 袋 440.00

23 0 1L豆乳飲料 D-27調整豆乳 96.00 本 224.00 53 0 切のり I-2 13.00 袋 980.00

24 0 1L豆乳飲料（フレーバー付き） D-27コーヒー・バナナ混合納品 403.00 個 220.00 54 0 のり佃煮 ｿｳｺﾞｳ-61+H57+H57,G56+H57+H57,G56 137.00 本 16.00

25 0 冷凍いんげん F-5 172.40 kg 260.00 55 0 粉寒天 I-ｷｮｳﾂｳ1箱20本入り 1本4g 9.00 箱 1,100.00

26 0 ダイストマト水煮缶 F-64 38.00 缶 500.00 56 0 乾燥海藻ミックス I-181袋100g 39.00 袋 470.00

27 0 冷凍ミックスベジタブル F-106 39.60 kg 805.00 57 0 糸かつお（100g） J-a111袋100g入り 26.00 袋 514.00

28 0 1L野菜ジュース F-107野菜生活3種混納 17.00 本 384.00 58 0 いか塩辛 J-d7 21.80 kg 444.00

29 0 千切紅生姜 F-39500g納品可能なこと 15.00 kg 370.00 59 0 焼竹輪（30ｇ） J-f91本30g程度 75.80 kg 15.00

30 0 たくあん漬 F-48 11.80 kg 420.00 60 0 さつま揚 J-f15 57.20 kg 57.60

下見積年月日 4.12.8 1700 下見積年月日 4.12.8 1700

納期 4.12.30～5.3.31 納期 4.12.30～5.3.31

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量
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Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量 単位 単位 単　価



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.3 長No.4

61 0 松前漬 ｿｳｺﾞｳ-6千切昆布、いか、かずのこ入り 14.60 kg 190.00 91 0 乾燥パセリ Q-b17 11.00 個 430.00

62 0 豚ひき肉 K-b13 45.70 kg 214.80 92 0 デミグラスソース Q-aｷｮｳﾂｳ1缶840g入り 3.00 缶 365.00

63 0 粉ゼラチン Q-ｷｮｳﾂｳ1袋500g 14.00 袋 125.00 93 0 ぽん酢醤油 Q-a13 12.00 本 300.00

64 0 うずら卵水煮缶
L-ｷｮｳﾂｳ固形量430g以上、50～60個入り、
2号缶 42.00 缶 264.00 94 0 玉子たっぷりバッター Q-ｷｮｳﾂｳ日本食研製品 43.80 kg 632.40

65 0 加熱鶏卵
L-21箱60個入り加熱殺菌（61℃3.5分以
上）済み卵 157.00 箱 300.00 95 0 カレーホット Q-ｷｮｳﾂｳ1袋3ml　ハウス食品製品同等品 1,679.00 袋 9.90

66 0 冷凍錦糸卵（500g） L-7 3.00 袋 194.40 96 0 白だしつゆ Q-ｷｮｳﾂｳ1本1800ml　ヤマサ製品同等品 20.00 本 835.00

67 0 ミニオムレツ ｿｳｺﾞｳ-1１個30ｇ以上 1,599.00 個 15.40 97 0 キムチの素 Q-ｷｮｳﾂｳ1個 1000ｇ ペースト状 20.00 個 350.00

68 0 牛乳 M-6 1,980.00 個 48.00 98 0 青じそドレッシング Q-a41ノンオイルタイプ 14.00 本 500.00

69 0 １Ｌ牛乳 M-1 2,301.00 本 190.00 99 0 和風ドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1本1L　ゆず味　ノンオイル 7.00 本 160.00

70 0 1L低脂肪牛乳 M-2 1,537.00 本 178.00 100 0 和風玉葱ドレッシング
Q-ｷｮｳﾂｳ1Lペットボトル　味の素製品同等
品 36.00 本 760.00

71 0 1Lコーヒー乳飲料 M-3 131.00 本 125.00 101 0 フレンチドレッシング白 Q-a43 10.00 本 300.00

72 0 練乳 Q-ｷｮｳﾂｳ1本200g入り 23.00 本 1,464.00 102 0 シーザードレッシング Q-a45 44.00 本 540.00

73 0 ホイップクリーム M-12 138.00 本 300.00 103 0 コールスロードレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ乳化タイプ、1Ｌプラボトル入り 16.00 本 420.00

74 0 プレーンヨーグルト M-13400g容器入り 1,079.00 個 150.00 104 0 エルドレッシングシーザー
Q-ｷｮｳﾂｳ1本1Lボトル　キューピー製品同
等品 8.00 本 760.00

75 0 1Lソフトカツゲン M-ｷｮｳﾂｳ1本1L入り　紙パック 131.00 本 142.00 105 0 エルドレッシングサウザン Q-ｷｮｳﾂｳ1Lプラボトル　ノンオイル 8.00 本 540.00

76 0 オリーブ油 N-1 12.00 本 580.00 106 0 味の素 Q-aｷｮｳﾂｳ1個60g 5.00 個 7.20

77 0 カップゼリーの素（ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　6ヶ月以上賞味期限が
あるもの 6.00 袋 206.00 107 0 味玉〈ｳｪｲﾕｰ〉 Q-ｷｮｳﾂｳ鶏ガラ・豚骨使用 5.00 kg 106.00

78 0 カップゼリーの素（ピーチ）
O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　6ヶ月以上賞味期限の
あるもの 37.00 袋 152.40 108 0 中華ごまドレッシング Q-a47 11.00 本 122.40

79 0 カップゼリーの素（クール） O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g入り 5.00 袋 383.00 109 0 すりおろしオニオンドレッシング Q-ｷｮｳﾂｳ1Lプラボトル 9.00 本 106.00

80 0 黒ごまプリンの素 O-ｷｮｳﾂｳ1袋800g　ハウス同等品 43.00 袋 768.00 110 0 焙煎胡麻ドレッシング
Q-ｷｮｳﾂｳ1Lボトル　ノンオイルタイプ ジェフ
サ製品同等品 30.00 本 127.20

81 0 コーヒーゼリーの素（600ｇ） O-ｷｮｳﾂｳ1袋600g　ハウス食品製品同等品 19.00 袋 370.00 111 0 ビーフシチューの素 Q-a61 3.00 kg 101.00

82 0 カルピス P-ｷｮｳﾂｳ1本1L　原液 37.00 PC 252.00 112 0 ふりかけ
Q-ｷｮｳﾂｳ1袋2.5g入り　たまご、かつお風
味、おかか、さけ風味、たらこ風味　各種混
納

1,393.00 袋 6.00

83 0 カルピス　白桃 P-ｷｮｳﾂｳ1本1L　原液 15.00 PC 430.00 113 0 金城軒カリーパン A-cｷｮｳﾂｳ約104g 72.00 個 117.00

84 0 トウバンジャン Q-a51個100g程度 17.00 個 438.00 114 0 ORﾊﾟﾘ　ちぎりパンピザチーズ A-cｷｮｳﾂｳ約145g 72.00 個 93.00

85 0 卓上タバスコ Q-a831個60g 6.00 個 205.00 115 0 ロールたまご A-cｷｮｳﾂｳ約7108g 72.00 個 0.00

86 0 卓上ラー油 Q-a7 42.00 個 10.20 116 0 ORﾊﾟﾘ　ﾊﾟﾆｰﾆ(ﾊﾑﾁｰｽﾞ) A-cｷｮｳﾂｳ約100g 72.00 個 115.20

87 0 薄口醤油 Q-a9 5.00 本 383.00 117 0 粗挽きウインナー（パン） A-cｷｮｳﾂｳ約101g　ロバ 72.00 個 96.00

88 0 かき油 Q-a301個600g　プラボトル 6.00 個 640.00 118 0 スナックサンドタマゴ A-cｷｮｳﾂｳ約100g 201.00 個 94.80

89 0 あらびきこしょう Q-ｷｮｳﾂｳ1缶100g程度 3.40 缶 370.00 119 0 ラブラブサンドチョコレート A-cｷｮｳﾂｳ約96g　日糧 72.00 個 79.00

90 0 輪切唐辛子 Q-b13 3.00 袋 210.00 120 0 ラブラブサンドコク旨焼きそば A-cｷｮｳﾂｳ約110g　日糧 258.00 個 0.00

　

下見積年月日 4.12.8 1700 下見積年月日 4.12.8 1700

納期 4.12.30～5.3.31 納期 4.12.30～5.3.31

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

単位 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量 単位

下見積書

予
定
価
格

下見積書

予
定
価
格



業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.5 長No.6

121 0 チーズバーガー A-cｷｮｳﾂｳ約100ｇ　日糧 72.00 個 126.00 151 0 調味天ぷら粉 A-a2 60.00 kg

122 0 函館メロンパンホイップサンド A-cｷｮｳﾂｳ約95g　日糧 186.00 個 141.60 152 0 冷凍さぬきうどん A-b4 1,280.00 個

123 0 ORﾊﾟﾘ　ｱﾗﾋﾞｷｿｰｾｰｼﾞ A-cｷｮｳﾂｳ約100g 201.00 個 101.00 153 0 LL北海道の豆パン
A-c4LLパン　1個101g 日糧　納品日より30
日以上賞味期限が確保できるもの 146.00 個

124 0 ソースコロッケ A-cｷｮｳﾂｳ約127g 501.00 個 112.80 154 0 LL天然酵母メロン
A-c4LLパン　1個85g　納品日より30日以上
賞味期限が確保できるもの 104.00 個

125 0 ORﾊﾟﾘ　ちぎりパンﾁｰｽﾞﾌｫﾝﾃﾞｭ A-cｷｮｳﾂｳ約140g 201.00 個 95.00 155 0 LL天然酵母いちごジャム
A-c4LLパン　1個90g 納品日より30日以上
賞味期限が確保できるもの 92.00 個

126 0 テリヤキバーガー A-cｷｮｳﾂｳ約101g 72.00 個 110.40 156 0 LL北海道の粒あんぱん
A-c4LLパン約108g　日糧　納品日より30日
以上賞味期限が確保できるもの 138.00 個

127 0 スナックサンドツナ＆マヨ A-cｷｮｳﾂｳ約104g 72.00 個 116.00 157 0 LL天然酵母コーヒー
A-c4LLパン約85g　納品日より30日以上賞
味期限が確保できるもの 76.00 個

128 0 ORﾊﾟﾘ　ウインナーマヨパン A-cｷｮｳﾂｳ約100g 72.00 個 110.40 158 0 LL天然酵母 塩バターパン
A-c4LLパン　85g 納品日より50日以上賞
味期限が確保できるもの 150.00 個

129 0 マーガリントースト（ﾊﾞﾀｰ風味） A-cｷｮｳﾂｳ約100g 72.00 個 116.00 159 0 LL天然酵母バナナチョコ
A-c4LLパン　1個85g　納品日より30日以上
賞味期限が確保できるもの 138.00 個

130 0 チョコチップスティック A-cｷｮｳﾂｳ約144g　6本入り 501.00 個 108.00 160 0 LL北海道のクリームパン
A-c4LLパン　1個95g 日糧　納品日より30
日以上賞味期限が確保できるもの 172.00 個

131 0 つぶあんぱん A-cｷｮｳﾂｳ約121g 72.00 個 240.00 161 0 LL北海道クロワッサン
A-c4LLパン　1個60g 日糧　納品日より30
日以上賞味期限が確保できるもの 148.00 個

132 0 銀チョコ A-cｷｮｳﾂｳ約110g 72.00 個 162 0 LL天然酵母チョコクリーム
A-c4LLパン　1個90g 納品日より50日以上
賞味期限が確保できるもの 114.00 個

133 0 ニューラウンディ A-cｷｮｳﾂｳ約155g 72.00 個 163 0 でん粉 B-b1 75.00 kg

134 0 クリームパン A-cｷｮｳﾂｳ約116g 72.00 個 164 0 カット緑豆春雨 B-b33cmカット乾燥品 7.00 kg

135 0 ジャムパン A-cｷｮｳﾂｳ約116g 201.00 個 165 0 冷凍長いもとろろ B-a7 90.00 kg

136 0 チーズ蒸しパン A-cｷｮｳﾂｳ約108g　日糧 72.00 個 166 0 上白糖 C-2 150.00 kg

137 0 ずっしりあんことお豆 A-cｷｮｳﾂｳ約150g 72.00 個 167 0 高野豆腐 D-20 45.00 kg

138 0 ORﾊﾟﾘ　ｽﾞｯｼﾘｱﾝﾎｲｯﾌﾟ A-cｷｮｳﾂｳ約170g 72.00 個 168 0 黒ごま E-5 3.00 kg

139 0 ずっしりりんごとクリーム A-cｷｮｳﾂｳ約140g　日糧 72.00 個 169 0 白ごま E-7 3.00 kg

140 0 クリーンパック白飯（大盛）
ｿｳｺﾞｳ-3内容量320g　国産うるち米使用
賞味期限が250日以上あるもの 60.00 個 170 0 白すりごま E-8 24.00 kg

141 0 強化精麦 A-a14ビタファーレ15 600.00 kg 171 0 冷凍さやえんどう F-10 36.00 kg

142 0 小麦粉 A-a1 60.00 kg 172 0 菜だいこん F-ｷｮｳﾂｳ冷凍品　カット済 48.00 kg

143 0 干しそうめん A-a6 3.00 kg 173 0 冷凍菜の花 F-68袋入り　500g袋で納品 190.00 kg

144 0 冷凍ラーメン A-b51個200g 西山製麺製品 1,360.00 個 174 0 冷凍ブロッコリー（耐） F-24 330.00 kg

145 0 スパゲッティ A-a8 29.00 kg 175 0 カットほうれん草（耐） F-891袋500g入り　ｶｯﾄ済み 630.00 袋

146 0 マカロニ A-a9 39.00 kg 176 0 冷凍小松菜(耐） F-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　冷凍品 620.00 袋

147 0 冷凍スパゲッティ A-b6 960.00 個 177 0 切干だいこん F-47 45.00 kg

148 0 麩（豆麩） A-a10豆麩　100g単位で納品可能なこと 4.00 kg 178 0 たけのこ水煮缶 F-50 18.00 缶 50.40

149 0 パン粉
A-a11賞味期限までの期間が３ヶ月以上残
したものを納入する 34.00 kg 179 0 細竹ロング F-511kgに約100本 30.00 kg 65.00

150 0 冷凍そば A-b7 520.00 個 180 0 梅干
ｿｳｺﾞｳ-61粒15g程度、塩分12％程度、500g
容器入り 15.00 個 2,544.00

下見積年月日 4.12.8 1700 下見積年月日 4.12.8 1700

納期 4.12.30～5.3.31 納期 4.12.30～5.3.31

納地 倶知安駐屯地 納地 倶知安駐屯地

単位 単　価

当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。 当団体（当社）は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

単　価 Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量Ｎｏ 見本 品　　　　　　名 規　　格 予定数量 単位
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業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.7 長No.8

181 0 生おろしにんにく（1kg） Q-ｷｮｳﾂｳボトル入り 8.00 kg 211 0 ロングライフヨーグルッペ P-ｷｮｳﾂｳ1本200ml　乳酸菌飲料 720.00 本

182 0 乾燥野菜ミックス
F-ｷｮｳﾂｳ1袋500g　人参40%、牛蒡10%、大
根葉15%、キャベツ35%　賞味期限10ヶ月以
上

30.00 袋 212 0 ごま油 N-2 18.00 本

183 0 中華丼の素　200g
ｿｳｺﾞｳ-11袋200g　冷凍品　国産の白菜を
20％以上使用　日本食研製品 170.00 袋 213 0 サラダ油 N-31本1.8Lペット 30.00 本

184 0 ふき水煮 F-85 90.00 袋 214 0 天ぷら油 N-ｷｮｳﾂｳ16.5kg 日清キャノーラ油 同等品 495.00 kg

185 0 みかん缶 G-5固形量１７００ｇ以上 108.00 缶 215 0 有塩バター N-6 250.00 個

186 0 オレンジジュース缶 P-ｷｮｳﾂｳ185ｇ缶 90.00 缶 216 0 緑茶缶 P-7195ｇ 3,282.00 本

187 0 パインチビット缶 G-30固形量１７００ｇ以上 90.00 缶 217 0 麦茶パック 50個入り 1L用ティーパック 60.00 袋

188 0 アップルジュース缶 P-ｷｮｳﾂｳ185ｇ缶 90.00 缶 218 0 ティーパック　煎茶 1袋500個入り　1個2g 3.00 袋

189 0 ビタミン野菜ジュース（耐）
P-ｷｮｳﾂｳ1個200ml　紙パック　21種類の野
菜と7種類の果物を使用　野菜・果汁100％ 720.00 個 219 0 卓上ウスターソース（500ml） 500mlボトル 45.00 個

190 0 黒きくらげ H-3500gで納品可能なこと 1.50 kg 220 0 卓上中濃ソース 30.00 個

191 0 千切干しいたけ H-7０．５cm千切り 9.00 kg 221 0 濃口醤油 1.8Ｌポリ 90.00 本

192 0 なめこ水煮1.2kg
H-151袋1.2kg　固形量1kg以上　常温で
12ヶ月以上賞味期限があるもの 国産　日
本食研製

25.00 袋 222 0 食塩（1kg） 1袋1kg入り 15.00 kg

193 0 味付のり I-6１２切り　５枚入り 900.00 袋 223 0 穀物酢 18.00 本

194 0 焼岩のり I-7 9.00 袋 224 0 コンソメスープの素 30.00 kg

195 0 昆布 I-8 3.00 kg 225 0 和風だしの素 60.00 kg

196 0 一口とろろ昆布 I-10角型 6.00 袋 226 0 めんつゆ 36.00 本

197 0 糸寒天 I-ｷｮｳﾂｳ100g袋入り　無着色 0.60 kg 227 0 ミートソース缶 1缶3kg入り 18.00 缶

198 0 ふのり I-13 45.00 袋 228 0 卓上ケチャップ 1個500gﾁｭｰﾌﾞ入り 120.00 個

199 0 みそ汁用わかめ I-15カット乾燥わかめ 15.00 kg 229 0 マヨネ－ズ JFSA製品同等品 300.00 kg

200 0 ひじき I-12 9.00 kg 230 0 淡色辛みそ 600.00 kg

201 0 紅鮭昆布巻缶 ｿｳｺﾞｳ-3Ｔ2Ｋ缶 18.00 缶 231 0 洋辛子粉 4.20 kg

202 0 花かつお J-a12 50.00 袋 232 0 カレー粉 6.00 kg

203 0 かつおだしパック
Q-a191袋5個入り　1個75ｇ マルハチ村松
かつおの素 同等品 216.00 袋 233 0 こしょう 2.70 kg

204 0 さば八丁味噌煮缶 ｿｳｺﾞｳ-3固形量1.4kg　T2K缶 18.00 缶 234 0 卓上こしょう 90.00 個

205 0 ツナオイル漬 J-a61 75.00 袋 235 0 唐辛子粉 1.80 kg

206 0 豚塩カルビ丼の素
ｿｳｺﾞｳ-11袋90g　フランス産豚肉使用　日
本食研製品 450.00 袋 236 0 卓上一味唐辛子 90.00 個

207 0 小型やきとり缶 0内容総量　６５ｇ　固形量　４５ｇ 72.00 缶 237 0 わさび粉 1.80 kg

208 0 鉄板焼肉缶 ｿｳｺﾞｳ-345ｇプルトップＥＯ缶 72.00 缶 238 0 ゴールデンチャツネ 1個450g　S&B食品製品同等品 45.00 個

209 0 親子丼の具
ｿｳｺﾞｳｰ3１個２１０gアルミパウチ丸美屋製品
賞味期限が８ヶ月以上あるもの 120.00 個 239 0 ガラスープ 粉状又は顆粒状　エバラ食品製品同等品 18.00 kg

210 0 冷凍厚焼きたまご（耐） L-5 300.00 袋 240 0 マドラスカレーリッチ 袋入り　ｴﾊﾞﾗ食品製品同等品 30.00 kg

下見積年月日 4.12.8 1700 下見積年月日 4.12.8 1700
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業者名 業者名

分任契約担当官 分任契約担当官
陸上自衛隊倶知安駐屯地 陸上自衛隊倶知安駐屯地
第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿 第３２５会計隊倶知安派遣隊長　寺内　宏　　殿

住　所 住　所

会社名 会社名

長No.9 長No.10

241 0 カレーフレーク ディナーカレー　中辛 45.00 kg 271 0 ｱｻﾋ バヤリースオレンジ （内）470ml 144.00 缶

242 0 カレーフレーク（甘口） とろけるカレーフレーク　甘口 30.00 kg 272 0 おーいお茶緑茶 （内）525ml　PET 144.00 本

243 0 卓上減塩醤油（200ml） 1本200ml　塩分9％　2重構造密封ボトル　ヤマサ製品同等品 144.00 個 273 0 グランディア・ブラック 185ｇ　缶 180.00 缶

244 0 中華用スープストック 15.00 kg 274 0 ﾕｰﾗｸ　ブラックサンダー （内）　21g 240.00 個

245 0 焼肉のたれ 1本2ﾘｯﾄﾙ入り　焼肉のたれ彩　同等品 3.00 本 275 0 チーズちくわまろやか （内） 43g・ チェダーチーズ 240.00 個

246 0 中華ドレッシング １Ｌﾌﾟﾗﾎﾞﾄﾙ入り　納品時賞味期限が３ヶ月以上あるもの 30.00 本 276 0 笹かまぼこ （内） 45g 240.00 個

247 0 パックカロリーハーフマヨネーズ 1個10ml　キューピー製品同等品 600.00 個 277 0 丸善　BIGまるかじりソーセージ （内）140g 240.00 個

248 0 バーモンドカレー　フレーク 1kg　フレーク 15.00 kg 278 0 0 0.00 0

249 0 ｽﾊﾟｲｽ&ｽﾊﾟｲｽｶﾚｰﾍﾟｰｽﾄ 450ｇ瓶入り　テーオー製 24.00 本 279 0 0 0.00 0

250 0 パックカレー＊ 1袋270g　レトルト 200.00 袋 280 0 0 0.00 0

251 0 和風deハンバーグ 1袋180g　（固形量105g）　食肉の含有率30％　冷凍品　MCC製品 1,000.00 袋 281 0 0 0.00 0

252 0 パックカレー弁当 白飯320g　具（北の牛野菜カレー）220g　スプーン付き 60.00 個 282 0 0 0.00 0

253 0 パックマーボー風つくね弁当 ｺｼﾋｶﾘ米20％白飯310gトレー入り　ｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄマーボー風つくね丼の具130g　ｽﾌﾟｰﾝ付 60.00 個 283 0 0 0.00 0

254 0 パックダッカルビ風どんぶり弁当 ｺｼﾋｶﾘ米20％白飯310gトレー入り　ｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄダッカルビ風の具140g　ｽﾌﾟｰﾝ付 60.00 個 284 0 0 0.00 0

255 0 パックオニオンハンバーグ弁当 白飯310g　ﾄﾚｰ入りｱﾙﾐﾚﾄﾙﾄ和風ｵﾆｵﾝﾊﾝﾊﾞｰｸﾞの具170g　ｽﾌﾟｰﾝ付き 60.00 個 285 0 0 0.00 0

256 0 カロリーﾒｲﾄ ２０ｇ×２本入り 960.00 個 286 0 0 0.00 0

257 0 一本満足ﾊﾞｰ （内）　37g 936.00 個 287 0 0 0.00 0

258 0 セコマドリンクゼリーエネルギー １８０ｇ 240.00 個 288 0 0 0.00 0

259 0 アクエリアスパウチ状 300g　賞味期限6か月以上 960.00 本 289 0 0 0.00 0

260 0 旅麺　喜多方醤油ラーメン 86g （めん60g） 216.00 個 290 0 0 0.00 0

261 0 旅麺横浜家系豚背しょうゆ （内）９０ｇ×（麺）６０ｇ 216.00 個 291 0 0 0.00 0

262 0 旅麺札幌味噌ラーメン （内）９９ｇ×（麺）６０ｇ 216.00 個 292 0 0 0.00 0

263 0 旅麺浅草ソース焼きそば （内１１６ｇ） 216.00 個 293 0 0 0.00 0

264 0 評判屋　重ねだし塩焼そば （内）104g（麺）90g 216.00 個 294 0 0 0.00 0

265 0 明星　かけそばでっせ （内）６７ｇ（めん６０ｇ） 216.00 個 295 0 0 0.00 0

266 0 明星　かけラーでっせ （内）７１ｇ（めん６５ｇ） 216.00 個 296 0 0 0.00 0

267 0 やさしい麦茶 （内）650ｍｌ 144.00 本 297 0 0 0.00 0

268 0 伊藤園　ビタミンパワーGO! （内）190ｍｌ 180.00 缶 298 0 0 0.00 0

269 0 ドデカミン （内）500ｍｌ 144.00 本 299 0 0 0.00 0

270 0 ｱｻﾋ　三ツ矢サイダー （内）500ml　ペットボトル 144.00 缶 300 0 0 0.00 0
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